
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/     /2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz.1693; poz.1768, poz. 1783, poz.2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Serdeczna” ulicy w Rzgowie dla drogi wewnętrznej będącej własnością 
osób fizycznych, oznaczonej nr działek: 2091/12, 2091/13, 2092/11, 2092/12 w obrębie Rzgów 
biegnącej od ul. Glinianej  w kierunku północno-zachodnim o długości 330m i szerokości 8m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45CFACE-121B-41B1-961C-572BE444B146. Projekt Strona 1

DRUK 5



Załącznik do uchwały Nr LVIII/     /2023 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45CFACE-121B-41B1-961C-572BE444B146. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16.02.2023r. współwłaściciel drogi wewnętrznej złożył pisemny wniosek o nadanie nazwy 
ulicy, proponując nazwę "Serdeczna„. Pozostali współwłaściciele tejże  drogi w formie pisemnej 
wrazili zgodę  na nadanie nazwy ulicy ”Serdeczna„. Droga wewnętrzna powstała z podziału 
nieruchomości, w którym wydzielono kilka działek budowlanych. Na niektórych z nich zostały 
rozpoczęte budowy. Po przeprowadzonej analizie, stwierdzono zasadność nadania nazwy ulicy, co 
pozwoli na komunikatywne ustalenie adresów. W miejscowości Rzgów istnieje obecnie 86 ulic.  
Żadna nie posiada nazwy "Serdeczna”. Również nazwa ta nie występuje na terenie całej gminy. 
Burmistrz Rzgowa przychyla się propozycji współwłaścicieli drogi wewnętrznej i pozytywnie 
opiniuje nazwę „Serdeczna". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45CFACE-121B-41B1-961C-572BE444B146. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



